Plan finansowy wydatkéw na 2022 rok

Zalqcznik Nr 6a

do Uchwaly Nr LVIIl/ 372/2022 Rady Miejskiej w Reszlu
z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany do zatacznika Nr 13a Uchwaty Budzetowej Gminy Reszel na 2022 r.

w zakresie realizacji zadan pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa

Plan wydatkow
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w 2022 r.

w tym:
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majatkowe

§rodki Funduszu
Pomocy

Srodki gminy

$rodki Funduszu

Pomocy

Srodki gminy

J
realizujaca
zadanie lub
koordynujaca
program

5

8

9 10

11

15

750

75011

1100

Nadanie numeru PESEL obywatelom
Ukrainy

6 815,00

0,00

6 815,00

6 815,00

0,00

6 815,00

0,00

0,00

0,00

UG

754

75495

1100

Organizacja zakwaterowania i
wyzywienia

306 312,00

0,00

306 312,00

306 312,00

0,00

306 312,00

0,00

0,00

0,00

UG

754

75495

1100

Nieodptatne wykonanie fotografii do
wniosku o nadanie numeru PESEL

1 900,00

0,00

1 900,00

1900,00

0,00

1900,00

0,00

0,00

0,00

UG

801

80101

1100

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan o$wiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

19 650,00

0,00

19 650,00

19 650,00

0,00

19 650,00

0,00

0,00

0,00

ZSP

801

80101

1400

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzieé¢mi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

23 247,11

0,00

23 247,11

23 247,11

0,00

23 247,11

0,00

0,00

0,00

ZSP

801

80104

1400

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwigzanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

4 793,39

0,00

4 793,39

4793,39

0,00

4793,39

0,00

0,00

0,00

ZSP

801

80113

1100

Wsparcie j.s.t. w realizacji dodatkowych
zadan oswiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka
nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

2 632,50

0,00

2 632,50

2 632,50

0,00

2 632,50

0,00

0,00

0,00

ZSP

852

85231

1100

Zapewnienie transportu do miejsc
zakwaterowania, o ktérym mowa w art.
12, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy(...)

3 455,00

0,00

3 455,00

3 455,00

0,00

3 455,00

0,00

0,00

0,00

MOPS




Plan wydatkow

Plan na 2022 r.

Plan na 2023 i lata nastepne

TE Fi ie w 2022 r. Jednostka
Paragraf/ Poniesione wydatki Gy
Lp. Dzial Rozdz. grupa Nazwa zadania Lq;:::::::ty w latach o ;::::;2?::
6 i al datki §rodki Fund A q q §rodki Funds . . .
paragrafow poprzednich wy wydatki biezace m‘:quti o vl, . §ro Poml;:yuszu Srodd gminy Srod P; m::yuszn $rodki gminy Koordynujaca
program
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finansowanie przejazdéw srodkami
transportu publicznego oraz
specjalistycznego transportu
przeznaczonego dla osob z
9 852 85231 1100 niepelnosprawnoscia w szczegolnosci 2 764,00 0,00 2 764,00 2 764,00 0,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
do miejsc lub pomiedzy miejscami, o
ktérych mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1-3
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainyf...)
Zapewnienie $rodkow czystosci i
10 852 85231 1100 higieny osobistej oraz innych 3 455,00 0,00 3 455,00 3 455,00 0,00 3 455,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
produktéow
11 852 85231 1100 Bezptatna pomoc psychologiczna 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
12 | 852 | 85231 1300 Zmalz‘j‘:i:;me positku dla dzieci i 14 500,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
13 | 852 | 85231 1300 [Jednorazowe swiadezenie pieniezne w 219 000,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
wysokosci 300 zt na osobe
Wyplata swiadczen pienieznych na
14 | 852 | 85231 1300 |Podstawie art. 13 ustawy 2 dnia 12 174 400,00 0,00 174 400,00 174 400,00 0,00 174 400,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy(...)
15 852 85231 1300 Swiadczenia rodzinne 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 MOPS
Ogoétem 818 924,00 0,00 818 924,00 818 924,00 0,00 818 924,00 0,00 0,00 0,00 X




